
法人名：NPO法人かながわ311ネットワーク

予算書
2021年4月1日　~　2022年3月31日

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

1．受取会費

正会員受取会費 90,000
賛助会員受取会費 310,000 400,000
2．受取寄付金

受取寄付金 600,000 600,000
3．受取助成金等

NHK歳末たすけあい配分金 1,000,000
その他助成金 300,000
施設等受入評価益 133,760
ボランティア受入評価益 377,482 1,811,242
4．事業収益

①災害復興支援事業 1,942,000
②観光交流支援事業 0
③災害教育・防災教育事業　ア学校防災事業 480,000
　　　　　　　　　　　　　イ 地域防災事業 6,060,000
④災害情報活用事業 37,000
⑤産業復興支援事業 95,000 8,614,000

0
25,000 25,000

11,450,242

0
5,043,000

344,086
18,000

5,405,086

5．その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ 経常費用

1．事業費

（1）人件費

　　　役員報酬

　　　給料手当

　　　ボランティア受入評価損　　

　法定福利厚生

人件費計

（2）その他経費

    　　仕入費 255,000
    　　講師ゲスト謝礼金 2,760,300
    　　業務委託費 155,000
　 　　荷造運賃 42,000
   　　 広告宣伝費 50,000
    　　印刷製本費 43,000
　　　会議費 20,000
    　　旅費交通費 466,000
    　　通信費 230,000
   　　 消耗品費 94,000
　　　 会場費 42,000
    　　ホームページ運営費 12,000
   　　 諸会費 31,000
   　　 租税公課 2,400
　　　 支払手数料 23,000
   　　 減価償却費 136,064
   　　 支払寄付金 0

    　　施設等評価損 7,760
    　　支払利息 0
   　　 雑費 39,000
その他経費計 4,408,524
　　事業費計 9,813,610
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法人名：NPO法人かながわ311ネットワーク

予算書
2021年4月1日　~　2022年3月31日

(単位：円)

科　　目 金　　額

0
488,400
33,396

0

2．管理費
（1）人件費
　　　役員報酬
　　　給料手当
　　　ボランティア受入評価損
　　　法定福利厚生
人件費計 521,796
（2）その他経費

    　　仕入費 0
    　　講師ゲスト謝礼金 0
    　　業務委託費 365,280
　 　　荷造運賃 30,000
   　　 広告宣伝費 4,000
    　　印刷製本費 0
　　　会議費 10,000
    　　旅費交通費 2,500
    　　通信費 150,000
   　　 消耗品費 2,000
　　　 会場費 0
    　　ホームページ運営費 114,800
   　　 諸会費 0
   　　 租税公課 2,500
　　　 支払手数料 3,500
   　　 減価償却費 0
   　　 支払寄付金 0
    　　施設等評価信 126,000
    　　支払利息 0
   　　 雑費 10,000
その他経費計 820,580
管理費計 1,342,376
経常費用計 11,155,986
当期経常増減額 294,256
Ⅲ 経常外収益
1．過年度損益修正益 0
経常外収益計 0 0
Ⅳ 経常外費用
1．過年度損益修正損 0
経常外費用計 0 0
税引前当期正味財産増減額 294,256
法人税、住民税及び事業税 74,500
当期正味財産増減額 219,756
前期繰越正味財産額 4,350,568
次期繰越正味財産額 4,570,324
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【参考資料】事業別年度予算
災害教育・防災教育

災害復興
支援

観光交流
支援 ア学校防災 イ地域防災

災害情報
活用

産業復興
支援

事業費
予算合計 管理費 総額

Ⅰ経常収益
1．受取会費

正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000
賛助会員受取会
費 0 0 70,000 0 0 0 70,000 240,000 310,000

2．受取寄付金 0 50,000 50,000 0 0 0 100,000 500,000 600,000

3．受取助成金等
NHK歳末たすけあい配分金 0 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

その他助成金 0 0 300,000 0 0 0 300,000 0 300,000

施設等評価益 1,840 0 5,920 0 0 0 7,760 126,000 133,760

ボランティア受入評価益 32,896 0 311,190 0 0 0 344,086 33,396 377,482

4．事業収益 1,942,000 0 480,000 6,060,000 37,000 95,000 8,614,000 0 8,614,000

5．その他収益
受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 25,000 0 0 25,000 0 25,000

経常収益計 1,976,736 50,000 2,217,110 6,085,000 37,000 95,000 10,460,846 989,396 11,450,242

Ⅱ経常費用
（1）人件費

    役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    給料手当 1,824,000 0 1,224,000 1,989,000 0 6,000 5,043,000 488,400 5,531,400

ボランティア受入評価損32,896 0 311,190 0 0 0 344,086 33,396 377,482

    法定福利厚生 18,000 0 0 0 0 0 18,000 0 18,000

人件費計 1,874,896 0 1,535,190 1,989,000 0 6,000 5,405,086 521,796 5,926,882

（2）その他経費
    仕入費 0 0 0 180,000 0 75,000 255,000 0 255,000

    講師ゲスト謝礼金 55,000 30,000 410,000 2,241,300 24,000 0 2,760,300 0 2,760,300

    業務委託費 0 0 0 155,000 0 0 155,000 365,280 520,280

　 荷造運賃 0 0 22,000 20,000 0 0 42,000 30,000 72,000

    広告宣伝費 3,000 5,000 35,000 5,000 0 2,000 50,000 4,000 54,000

    印刷製本費 0 0 25,000 18,000 0 0 43,000 0 43,000

    会議費 0 0 20,000 0 0 0 20,000 10,000 30,000

    旅費交通費 4,000 3,000 90,000 362,000 7,000 0 466,000 2,500 468,500

    通信費 0 0 80,000 150,000 0 0 230,000 150,000 380,000

    消耗品費 9,000 2,000 15,000 68,000 0 0 94,000 2,000 96,000

　 会場費 0 0 35,000 4,000 0 3,000 42,000 0 42,000

    ホームページ運営費 0 0 12,000 0 0 0 12,000 114,800 126,800

    諸会費 29,000 0 0 0 2,000 0 31,000 0 31,000

    租税公課 0 0 0 2,400 0 0 2,400 2,500 4,900

　 支払手数料 0 0 2,000 20,000 0 1,000 23,000 3,500 26,500

    減価償却費 0 0 0 136,064 0 0 136,064 0 136,064

    支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    施設等評価費用 1,840 0 5,920 0 0 0 7,760 126,000 133,760

    支払利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    雑費 0 0 0 30,000 4,000 5,000 39,000 10,000 49,000

その他経費計 101,840 40,000 751,920 3,391,764 37,000 86,000 4,408,524 820,580 5,229,104

経常費用計 1,976,736 40,000 2,287,110 5,380,764 37,000 92,000 9,813,610 1,342,376 11,155,986

当期経常増減額 0 10,000 △ 70,000 704,236 0 3,000 647,236 △ 352,980 294,256
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